
Zarządzenie Nr 108/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 02 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 11 Uchwały Budżetowej  

na rok 2021 Miasta i Gminy Mordy Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu: 

1) zwiększyć plan wydatków o kwotę 8.742,89 zł, zgodnie z tabelą do niniejszego 

zarządzenia,  

2) zmniejszyć plan wydatków o kwotę 8.742,89 zł, zgodnie z tabelą do niniejszego 

zarządzenia, 

3) ustalić plan wydatków po zmianie na kwotę 30.205.174,06 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 25.827.994,29 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.377.179,77 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w Mordach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 



Wydatki 

Tabela do zarządzenia Nr 108/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  z dnia 02 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 64 096,29 0,00 64 096,29

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 096,29 0,00 64 096,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 000,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 3 331 467,94 0,00 3 331 467,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 656 058,10 0,00 2 656 058,10

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 2 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -2 000,00 148 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 -2 500,00 14 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -2 000,00 11 000,00

75095 Pozostała działalność 39 602,00 2 500,00 42 102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 500,00 3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 027,60 0,00 221 027,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 221 027,60 0,00 221 027,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 044,60 206,27 2 250,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 657,62 -206,27 24 451,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 718 218,39 0,00 1 718 218,39

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 986 314,00 0,00 986 314,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 36,62 336,62

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 100,00 -36,62 1 063,38

Razem: 30 205 174,06 0,00 30 205 174,06

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 108/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

z dnia 02 listopada 2021 r. 

 

 

Dokonano przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w Urzędzie 

Gminy w celu zapewnienia środków na bieżącą realizację zadań przez Urząd Gminy. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 


	Zarz 108 z 02.11.2021
	Tab do zarz 108 z 02.11.2021
	Uzasadn. do Zarz 108 z 02.11.2021

